ক্রমিক নং বালুমহোল এর নাম ও ঠিকানা ইজারা গ্রহীতার নাম ও ঠিকানা ইজারা দাতার নাম ও ঠিকানা ইজারার সন ইজারাদারের নিকট থেকে বালু ত্রয়কারী ব্যক্তির নাম ও ঠিকানা বালু ত্রয়ের রশিদ আছে কি না
০১ কুশিয়ারা নদী (সকিনভাগ) বিয়ানীবাজার, সিলেট মোঃ সাইফুল ইসলাম পিং মুত হাজী আপতাক হোসেন, ধোঃ মেসার্স তেপান্তর এন্টারপ্রাইজ সাংখাসা, বিয়ানীবাজার, সিলেট। জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সিলেট। সারক নং ০৫.৪৬.১১০০.০০৮.৫১.০২৮.১৭.৫১১ তারিখ ১৩/০৪/২০২১ খ্রি. এর কপি সংযুক্ত। ১৪২৮ বাংলা আবুল কালাম সিংহারিহ আলী সাং মালিকপুর আছে (সংযুক্ত)
০২ কুশিয়ারা নদী (সকিনভাগ) বিয়ানীবাজার, সিলেট মাঃ সাইফুল ইসলাম পিং মুত হাজী আপতাক হোসেন, ধোঃ মেসার্স তেপান্তর এন্টারপ্রাইজ সাংখাসা, বিয়ানীবাজার, সিলেট। জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সিলেট। সারক নং ০৫.৪৬.১১০০.০০৮.৫১.০২৮.১৭.১১০০.০০৮.৫১.০২৮.১৭.৫১১ তারিখ ১৩/০৪/২০২১ খ্রি. এর কপি সংযুক্ত। ১৪২৮ বাংলা মোঃ আবুল কালাম সিংহারিহ আলী সাং মালিকপুর আছে (সংযুক্ত)
০৩ চাতলাপুর (চাতলাপুরই, সজরপুর, মৌলভীবাজার) বালুমহোলকোটা ডা মৌলভীবাজার আপারক উদ্দিন আহমদ পিং মুত নূর উদ্দিন আহমদ, সাং উদারাই, মালিকপুর, মৌলভীবাজার জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, মৌলভীবাজার। সারক নং ০৫.৪৬.৫৮০০.০০৯.৩৫.০০১.১৭.৬৩১ তারিখ ২৩/০৫/২০২১ খ্রি. এর কপি সংযুক্ত। ১৪২৮ বাংলা বাবু আহমদ পিং মুত মালিক আলী, সাং নূরপুর আছে (সংযুক্ত)

## বিস্তারিত আলোচনার পর সর্বসম্মতিক্রমে নিম্নোক্ত সিদ্ধান্তসমূহ গৃহীত হয় :

ক্রম নং সিদ্ধান্ত বাস্তবায়নে
০১ বাজারে যানজট নিরসনে অফিসার ইনচার্জ, বাজার বণিক সমিতি ও পরিবহন শ্রমিক সমিতির মাধ্যমে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়।